
UCHWAŁA NR LV/323/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu osłonowego 
„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 w Gminie Zwierzyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 
i 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127 i 2140 oraz 
z 2023 r. poz. 185) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/311/2023 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 marca 
2023r. w sprawie   uchwalenia programu osłonowego „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2023 w Gminie Zwierzyn w załączniku do uchwały zmienia się 
treść: 

1. Rozdziału I PODSTAWA PRAWNA PROGRAMU nadająć mu brzmienie: 

„Podstawą prawną realizacji programu jest art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 2268 ze zm.) dotyczący realizacji zadań własnych gminy o charakterze 
nieobowiązkowym. Program zostaje przyjęty przez Radę Gminy Zwierzyn 
w związku z realizacją Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 
pn. „Korpus Wsparcia Seniorów”. 

2. Rodziału VI FINANSOWANIE PROGRAMU nadająć mu brzmienie: 

„Program w 80% finansowany będzie z dotacji celowej budżetu państwa. 
Gmina otrzyma wsparcia finansowego na podstawie art. 115 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej, pozostałe 20% środków stanowi wkład własny Gminy 
Zwierzyn”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BBE4F2-B0DB-4F06-A219-93282904E5AF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BBE4F2-B0DB-4F06-A219-93282904E5AF. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/323/2023 
Data dokumentu 2023-06-28 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu 

osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 
2023 w Gminie Zwierzyn. 

Identyfikator 
dokumentu 

56BBE4F2-B0DB-4F06-A219-93282904E5AF 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-164061082 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.06.2023 09:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BBE4F2-B0DB-4F06-A219-93282904E5AF. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LV/323/2023 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


